

Jeudi 01/10

Grandes marques minis prix



FLEURY MICHON
Végétranche
haricot blanc (2)
240 g (1 kg = 9,54 €)
6 tranches
+ 2 OFFERTES
n°5624446

2 tranches OFFERTES
2.29



LUSTUCRU
Gnocchi
à poêler (2)
1 kg
n°5623522

OFFRE FLASH
3.89



FLEURY MICHON
Moussaka
au bœuf (2)
2 x 300 g
(1 kg = 7,98 €)
n°5619760

Dont le 2^e à -68 % sur le lot de 2
4.79



TOQUE DU CHEF
Grignottes
de poulet
rôti (2)
500 g
(1 kg = 5,98 €)
Saveur indienne
n°5611610

OFFRE FLASH
2.99



ST MORÈT
Minis
12 portions (2)
Le produit de 240 g :
3,23 € (1 kg = 13,46 €)
Les 2 produits :
4,52 € (1 kg = 9,42 €)
18 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°1027898

-60% sur le 2^e
1.29



RICHESMONTS
Raclette (2)
504 g (1 kg = 10,42 €)
420 g
+ 20 % OFFERTS
26 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5617480

20 % OFFERTS
5.25



BITTONI
Piccolinis
tomate
mozza
1,2 kg
(1 kg = 8,33 €)
n°1016151

OFFRE FLASH
9.99



SAINT AGAÛNE
La Fine
Le produit
de 200 g : 3,99 €
(1 kg = 19,95 €)
Les 2 produits :
5,59 € (1 kg = 13,98 €)
n°5623864

-60% sur le 2^e
1.60



SAINT AGAÛNE
Les petites
tranches
Le produit de 70 g :
2,75 €
(1 kg = 39,29 €)
Les 2 produits :
3,85 €
(1 kg = 27,50 €)
Variétés au choix
n°5624158

-60% sur le 2^e
1.28



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
540/2026

Transformé en **FRANCE**

Pour votre santé, évitez de grignoter